cenaze, hatm-i namaz ve istiare duaları; beynamaz, ölüm, yaratılış ve ahval-i
insan destanları; 54 farz beyanı; Muhammed Hanefî kıssası; tevbename;
deyişler ve Cevahirü’l-İslâm’dan nakiller mevcuttur. Cönkün istinsah tarihi
belli olmayıp Kadızâde Mehmed Efendi’nin (öl. 1045/1635) “Cevâhiru’l-İslâm”
adlı eserinden nakiller bulundurması ve Âşık Ömer, Karac’oğlan gibi âşıklara
yer vermesine bakılırsa doğrudan 17. yüzyılla irtibatlı olduğu akla
gelmektedir.

Hz. Muhammed’in kaşları üzerine Karac’oğlan’ın deyişi, cönkün 74b-
76a varakları arasında yer almaktadır.